E.

- Εαγε, Sapph. II, 9. vid. Wolf. Cur. philol. p. 215. ad Matth.
XII, 20. ubi Societas in collect. dissert. Criticar. p. 570.
ostendere dicitur, id non a verbo αγω vel αγνυμι, sed ασσο-
deriuandum esse; το ε putat ex Atticismo natum, secundum
quein το η resoluti soleat in εσ, vt εαγε dicatur pro ηγε, et
iam cum adeus. vid. Wettstein ad Matth. XII, 20.
Εαδοτα, grata, accepta. Call. H. in C. 19. part. perf. med. att.
pro ηδοτα. Hes. εαδοτα αρεσκοντα, αγαθα.
Εαω, sino. εασης 2. sing. a. 1. coni. act. Pyth. 22.
Εγγυδη, prope. Pyth. 8.
Εγρεο Attice pro εγερεο, hoc ion. pro εγερε, ab εγρομαι pro
εγειρομαι, excitor. Bion I, 45.
Εγχος, eos. το. hasta Anacr. II, 11.

Edantes

Ἐδυτες, nostis. Tyrt. II, 8. a. 2. ind. pass. a δαιω.

Ἐδωδη, ἡ. cibus. Mosch. II, 135.

Εὔσατο pro εσσατο 3. a. 1. med. ad simulata fuit, ab ειδω, video.

Call. H. in C. 44.

Ἐθερη, frons aut folium. Mosch. II, 68. cf. ad Anacr. XXII, 3.

Ἐθελω, possum Bion. I, 95. v. Suidas sub h. v. et Hom. Il. Φ, 305. Hes. εθελεν· εδυνατη. et θελεν· δυνασθαι, vbi vid. interpret.

Ἐβομαι, defillo. Bion I, 9.

Ἐδιος, ατος, το. cibus, dapes. Call. H. in C. 91. Th. XV, 115. vbi redd. Gebackenes.

Ἐδιζεο, adsuesce. ion. et poet. pro εθιζε, vel potius proprie pro εθιζεσο, 2. sing. imperat. pass. ab εθιζω, adsufacio. Pyth. 9. 14. 35.

Εικειν λογοις. Pyth. 6.

Ἐιλαπιναστας, ὁ. dor. coniuuator. Call. H. in Cer. 88.

Ἐιλαπινη, epulum. Call. H. in Cer. 85. cf. Casaub. ad Athen. I, 16.

Ἐιλον et ειχον. Pyth. 16.

Ειμαρμενον, part. perf. pass. a μερω, fatis destinatum, fatale. Callin, 12.

Ειμι, eo. ειω part. efficit elegantem graecismum, vid. ad Theocr. XI, 23.

Ειναλος, α, ον, poet. pro ειναλ. marinus. Orph. 16, 6. ειν. φοιξο, marini strepitus, docte et audacter pro flatus maris strepentes, des Meeres rauschende Wogen.

Εινεναι poet. pro εινεναι, propter, causa. Pyth. 7.

Ειπερ εγω + μεν, si modo evideni. Call. H. in Cer. 99. το περ li- mitat tunc conditionale a. v. Hooge, de part. sub v. περ.

Ειρημαι, arceor, abstineo. Pyth. 23. 67.

Ειρω pro ερω, traho. Mosch. II, 14.

Εις pro εν. Hom. H. in V. 59.

Ει i. e. per, propter. Orph. 67, 3. vbi optime ab inseq. εινεναι σειο declaratur.

Ἐκκεργος, ο. ὁ, η. Sol. 53. Epitheton Apollinis sagittas longe iaculantis, vt alias εκατηβολος, der Fernhintreffer. Hesych. εκκεργος· ὁ μακροθεν προγων ταις βελεσιν et εκκεργον· μακροβολον, τοξοτην.

Ἐκκεγειωτας, cognatos. Pyth. 4. est adcul. plur. part. praet. med. ab εκκεω, verbo poetico.

Ἐκκεραιζω, disripi, vasto. Call. H. in C. 50.

Ἐκμελεται, meditari. Pyth. 45. Hierocl. et Marcil. referunt

ad acumen s. docilitatem, qua percipimus atque meditamus.

Εκπεποτασαι dor. pro εκπεποτησαι 2. pers. sing. perf. pass. ab εκπεποταιμαι, auolo. Theocr. XI, 72.

Εκπετανυμι, extendo, expando; sed Bion I, 88. significat disindere, zerreißen.

Εκπληησσεο ion. pro εκπληησσεο — εο — ε. 2. sing. imper. praes. pass ab εκπληησσω, perturbo. Pyth. 22. εκπληησσομαι h. l. aliquid cum admiratione accipio et probo. v. n.

Εκτελεω, perficio. Pyth. 29. 42.

Εκτρος βελεων. Tyrt. II, 28. Sens. mihi quidem videtur: quisque stet clypeo testus telis hostilibus maxime expositus. Mynde enim refer. ad εστωτω. Sic etiam Weisse et Conz h. l. intellexerunt. Et Koeppen vertit: Stehe nicht, haltend den Schild, fern, wo der Pfeil nicht hinreicht.

Εκ τωδε dor. pro εκ τωδε, ex isto tempore. Theocr. 30. 42. cf. Valcken. ad Herodot. p. 476. n. 87.

Ελαφριζω, alleuo. Mosch. II, 126.

Ελαφρος, δ, ή, agilis, celer. Tyrt. I, 19.

Ελδεαι ion. pro ελδεσαι — εαι — ελθη, 2. sing. praes. ab ελδομαι, cupio. Pind. 6.

Ελεγχω, arguo, commonstro, prodo. Anacr. 28, 32.

Ελεφθευ boet. s. aeol. pro ελεφθησαι 3. pl. a. 1. pass. relikti sunt, a λειπω, linquo. Call. H. in C. 94.

Εληλαμευη part. perf. pass. ab ελαυνω, abigo.. Mim. II, 6. 2) vulneratus. Tyrt. II, 20.

Ελινω, quiesco, quietem ago, cesso. Alii scribunt cum duplicitate, ελιννω. Call. H. in C. 48. vbi vid. Ernesti et Spanheim. adde Foesii Oecon. Hippocr. p. 199. Hes. interpr. ελιννειν σχολαις, ληγειν, οινειν, αναιπανεσθαι. cf. et Suid. Tom. I. p. 715.

Ελιξ varios habet significatus, vti Steph. Thes. L. Gr. T. I. p. 1186. docuit. Anacr. 29, 6. est inuolucrum, cincinnulus, die Locke, et ελιξ πλοκαιμων ideum, αε πλοκαιμος ελιξ, licet, Stephano non obseruante, esse videtur, nempe capillus retortus, crispatus. vid. not. Fischeri. Hom. H. in V. 87. ελιξ επιγγ. esse videntur armillae intortae, gewundene Armspangen, quales Venus gerere solebat. Meleag. I, 50. est ελιξ claviculus, surculus, nec tantum vitis, sed saepius et cuiuscunque arboris. Redde: ich brach von seiner himmelfreibenden Palme die ersten Reiser. Suauiter et docte de Ara-

to carminis de astris auctore palma illa ad coelum usque adsurgens. Surculi illi primi eleganter de carminibus Arati a Meleagro susceptis haud dubie minoribus et leuioribus; *εργαμακευς* est genit. aeol. ab *εργαμακης*.

Ελισσω, voluo, med. *voluo me*, sich drehen, wälzen. Cleanth.

7. Cladius quidem ibi intelligit coelum, quod ex veterum sententia globi figuram habuerit et vertit: *um die Erde gewölbet*. Sed hoc ex usu loquendi debebat probari. Mihi quidem poeta ad motum corporum coelestium circum terram respexisse videtur.